
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/325/22 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/243/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

w uchwale Nr XXXIV/243/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 154A/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 10 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 157/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVI/259/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/265/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 28 lutego 

2022 r., Zarządzeniem Nr 162/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 4 marca 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 169/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/269/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 30 marca 2022  r., Zarządzeniem Nr 170/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 31 marca 

2022 r., Zarządzeniem Nr 172/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 6 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 179/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 180/2022 Wójta Gminy 

Kiszkowo z dnia 2 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/278/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 2 maja 2022  r. 

Zarządzeniem Nr 181A/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 13 maja 2022 r., Uchwałą Nr XL/281/22 Rady 

Gminy Kiszkowo z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLII/289/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 czerwca 

2022 r., Uchwałą Nr XLIII/296/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 1 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 190/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 30 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/300/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 5 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 193/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 15 września 

2022 r., Uchwałą Nr XLV/305/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 197/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 5 października 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/306/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 19 października 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/319/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 7 listopada 

2022 r., Zarządzeniem Nr 201/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 28 listopada 2022 r. wprowadza się 

zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się dochody budżetu o 3.420.278,00 zł i ustala w wysokości 37.024.866,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.833.510,84 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.191.355,16 zł (załącznik Nr 1)”. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 9689



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.799.532,78 zł (załącznik Nr 2) 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 1.557.866,00 zł (załącznik Nr 1) 

3) dochody na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 195.714,00 zł (załącznik Nr 3)”. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się wydatki budżetu o 647.615,00 zł i ustala w wysokości 40.415.024,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.626.785,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.788.239,00 zł (załącznik Nr 3)”. 

4.  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 5.799.532,78 zł (załącznik Nr 4) 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 2.336.901,00 zł (załącznik Nr 3) 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 195.714,00 zł”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.390.158,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych 1.391.068,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 1.000.000,00 zł 

3) pożyczki 999.090,00 zł”. 

6.  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 3.526.798,00 zł w tym: 

1) nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych 1.527.708,00 zł 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych 1.000.000,00 zł 

3) pożyczka 999.090,00 zł(załącznik Nr 5)”. 

7. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych: 

1. dochody w wysokości 265.000,00 zł 

2. wydatki w wysokości 265.000,00 zł(załącznik Nr 6)”. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9689



„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych w kwocie 

136.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1.  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 135.000,00 zł 

2.  programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000,00 zł”. 

9. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą.(załącznik Nr 10)”. 

10. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa w art. 6r ust. 1aa 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w kwocie 1.600.000,00 zł przeznacza się na 

finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.”. 

11.  § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.(załącznik Nr 7)”. 

12.  § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 (załącznik Nr 8)”. 

13.  § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. (załącznik Nr 9)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXIV/243/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9689



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9689


		2022-12-16T12:04:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




